Протокол

заседания конкурсной комиссии
по вскрытию конвертов с конкурсными заявками

№ 247-10-2006

в 15:00 час
« 29 »  января  2007 г.

г. Реутов

Предмет конкурса: Поставка продукции нефтеперерабатывающей промышленности АИ-80, АИ-92, АИ-95, ДТ (в талонах) на 2007 год

ОТ ИМЕНИ ЗАКАЗЧИКА: Директор МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области – Глабай Дмитрий Борисович.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Глабай Дмитрий Борисович

Члены конкурсной комиссии:

1. Маркина Людмила Анатольевна

2. Ряховская Оксана Львовна

3. Тулякова Любовь Владимировна

4. Фатхутдинова Надежда Дмитриевна

Секретарь конкурсной комиссии: Шаякова Марина Анатольевна

Представители участников размещения заказа – присутствуют:

1.ООО «Топливная группа РОСАЛ» - менеджер по работе с государственным заказчиком Кузуб Р.М.

Председатель конкурсной комиссии предлагает присутствующим подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе.

Желающих подать, изменить или отозвать заявки не было.

На открытый конкурс представлена  1 (одна)  (количество представленных заявок цифрами и прописью) заявка в запечатанном конверте.

Председатель конкурсной комиссии вскрывает конверт. После его вскрытия объявляет присутствующим сведения об участнике размещения заказа, приведенные ниже, в таблице:

	№
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией количество
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	1
	ООО «Топливная группа РОСАЛ», 140140, Московская область, Раменский р-н, пос.Удельная, проспект Южный, д.28

	Документы представлены участником в полном объеме в соответствии с конкурсной документацией
	1. Предложение о потребительских и качественных характеристиках поставляемого товара (наличие сертификата соответствия поставляемого товара требованиям, установленным законодательством РФ; наличие АЗС на территории г. Реутова (для определения возможности потребления товара заказчиком) – копии сертификатов соответствия поставляемого товара;

2. Сроки (периоды) поставки товара - с 12.02.2007г. по 12.08.2007г.

3. Срок предоставления гарантий качества товара – в течение срока действия контракта.

4. Цена контракта (с учетом НДС и доставки талонов по адресу Заказчика) – 1 490 400 (один миллион четыреста девяносто тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

Признать конкурс несостоявшимся, в соответствии с частью 11 статьи 25 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005г.

  От Заказчика ________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Председатель конкурсной комиссии________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии:

1.
___________________________________ Маркина Л.А.

(подпись, расшифровка подписи)

2.
___________________________________ Ряховская О. Л.

(подпись, расшифровка подписи)

3.
___________________________________ Тулякова Л.В.

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Фатхутдинова Н. Д.

(подпись, расшифровка подписи)

5.
___________________________________ Шаякова М. А.

(подпись, расшифровка подписи)

PAGE
1